
 

 

 
 

 

FÅVANG SKOLE 

 
 

 Fåvang skole   Tlf. . . . . . . . . . 61 28 47 20 
 Fåvangvn. 14. 2634 Fåvang  Tlf. rektor . . .  902 83 994          Tlf. inspektør 416 92 909 
 Postboks 115  2633 Fåvang                         Tlf. lærerrom  61 28 47 24         Tlf. SFO  61 28 47 29 

 

 FAU-REPRESENTANTER 2018/2019 
 

 

trinn navn e-post Tlf. 

1. 
 

Marte Haugen (2 år) 

 

Heidi Pettersen (1 år) 

 

 

 

ivehei@gmail.com  

484 61 626/ 
954 75 699 
 
970 84 162 

2. 
 

Ragnar Løsnesløkken 

 

Frank Mathisen 

 

Ragnar.Losneslokken@ringebu.kommune.no  

 

frank@frankasle.com  

957 61 942 
 
482 43 770 

3. Nina Bryhn 

 

Beate Hovde 

 

nina.bryhn@hotmail.com  
 
borgenb@online.no  

411 00 746 
 
908 83 419 

4. Randi Beate Stenumgård 

 

Hege Smestadmoen 

 

randi-bbs@hotmail.com  

 

Heges32@icloud.com   

481 11 183 
 
450 46 444 

5. Eli Oda Segelstad 

 

Solfrid Moen 

 

elioda@segelstad.no  

 

solfrid.moen@ringebu.kommune.no  

908 53 055 
 
916 97 473 

6. Henning Teigum 
 
Karin Røttereng 
 

h_teigum@hotmail.com  

 

karin.rottereng@aexp.com  

975 13 404 
 
932 27 841 

7. Runar Stenumgard 

 

Eilev Rudrud 

 

rstenumg@bbnett.no  

 

eilev.rudrud@online.no  

976 12 523 
 
971 96 133 

 

SU og SMU representanter 2018/-19 

Fast medlem: Henning Teigum 

Fast medlem: Beate B. Hovde 

 

KFU representanter 2018/-19 

Fast medlem: FAU leder 

Fast Medlem: Karin Røttereng 

 

Leder: Heidi Pettersen 

Sekr. : Randi Beate B. Stenumgård 

Kass.:  
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